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Opticall Senior 50+, 30 tabletek
 

Cena: 24,03 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 tabletek

Postać Tabletka

Producent PHARMACY LAB SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwutleniające (antyoksydacyjne)

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Opticall Senior 50+ to suplement diety w tabletkach, zaprojektowany specjalnie dla osób po 50 roku życia. Każda tabletka dostarcza
dzienną zalecaną dawkę witamin i minerałów, takich jak witaminy B1, B2, B6, B12, C i E, beta-karoten (prowitamina A) oraz cynk.
Dodatkowo, produkt zawiera cztery ekstrakty roślinne: ekstrakt z kwiatów aksamitki z 80% zawartością luteiny, suchy ekstrakt z pestek
winogron z 95% proantocyjanidyn, suchy ekstrakt z ziela aksamitki z 20% zawartością zeaksantyny, oraz suchy ekstrakt z owoców
borówki czernicy z 25% antocyjanidyn.

Dawkowanie
Dorośli powyżej 50 roku życia: 1 tabletka dziennie.

Składniki
Substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), witamina C (kwas L-askorbinowy), suchy ekstrakt z kwiatów aksamitki (Tagetes
erecta) standaryzowany na zawartość 80% luteiny, witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu), cynk (glukonian cynku), substancja
przeciwzbrylająca (sole magnezowa kwasu tłuszczowego - stearynian magnezu), substancja utrzymująca wilgoć (dwutlenek krzemu),
suchy ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera) standaryzowany na zawartość 95% proantocyjanidyn, suchy ekstrakt z ziela aksamitki
standaryzowany na zawartość 20% zeaksantyny (Tagetes erecta), suchy ekstrakt z owoców borówki czernicy (Vaccinium myrtillus)
standaryzowany na zawartość 25% antocyjanidyn, prowitamina A (beta-karoten), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), ryboflawina
(witamina B2), tiamina (witamina B1), witamina B12 (cyjanokobalamina).

Zastosowanie
Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Preparat zawiera beta-karoten i z tego względu nie jest wskazany dla osób palących papierosy.
Nie zaleca się stosowania kobietom w okresie ciąży i laktacji.
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Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu. Chronić przed działaniem promieni słonecznych.

Producent
Pharmacy Laboratories Plus Robert Filipowicz
ul. Wisełki 57
04-830 Warszawa
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